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
PÇA DA LUA 

JARDIM 
TUPANCI  

Apartamento, 126,71 m2 de área total, 71,68 m2 de área privativa, 3 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 2 sacadas, cozinha, 1 vaga de garagem, 
PERMITIDO PARCELAMENTO SOMENTE PARA O OCUPANTE DO 
IMÓVEL. IPTU: 24453.41.77.0001.18.066.1 Matrícula: 154918 Ofício: 1 

1444402855615 189.800,00 292.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CARAPICUIBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

2  ESTRADA 
TAMBORY N. 
469 VL SILVANIA 

VILA 
MERCES  

Outros, 153 m2 de área total, 153 m2 de área privativa, 209m2 de área do 
terreno, (E) LAUDO: AREA NÃO AVERBADA - 50,00M² IMOVEL OCUPADO 
COMERCIALMENTE, NA FRENTE E RESIDENCIA NOS FUNDOS. IPTU: 
23253.50.60.0153.00.000 Matrícula: 22134 Ofício: 1 

9998010490660 229.600,00 287.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: SP 
Cidade: COTIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

3  RUA MAJOR VIEIRA 
N. 200 parte lote 16 

JARDIM 
LAMBRETA  

Casa, 68,6 m2 de área total, 68,6 m2 de área privativa, 150m2 de 
área do terreno, 2 vagas de garagem, o número do imóvel não está 
averbado na matricula, averbação por conta do comprador. IPTU: 
23252.24.23.0488.00.000-3 A M Matrícula: 23076 Ofício: 1 

9998010541222 163.350,00 297.000,00 Ocupado 

4 TERRAS DE SAO 
FERNANDO 

AL JOSE ALENCAR 
GOMES DA SILVA 
(ANTIGO S/N) N. 800 
LT 04 QD B 

PITAS  Terreno, 252m2 de área do terreno, ACESSO PELA PORTARIA 
DO CONDOMINIO: R CARLOS ANTONIO PEREIRA DE CASTRO, 
3471. PERMITIDO PARCELAMENTO. IPTU: 
23143.63.99.0200.00.000 Matrícula: 91356 Ofício: 1 

1555503404785 76.200,00 127.000,00 Desocupado 

 
 

Estado: SP 
Cidade: EMBU DAS ARTES 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

5  R MOEMA 
N. 281  

JARDIM 
SANTA 
TEREZA  

Casa, 100 m2 de área total, 100 m2 de área privativa, 175,7m2 de área do terreno, 
2 qts, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, PARTE DA ÁREA 
CONSTRUÍDA NÃO AVERBADA, AVERBAÇÃO POR CONTA DO COMPRADOR. 
IPTU: 12.13.94.0144.01.000 Matrícula: 2888 Ofício: 1 

1555521121218 121.550,00 221.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FERRAZ DE VASCONCELOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

6 CONJ RES VILA 
INGLESA 

AV QUINZE DE 
NOVEMBRO N. 715 
Apto. 302 BLOCO 3 

VILA 
ROMANOPOLIS  

Apartamento, 81,23 m2 de área total, 54,48 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, (E) COM 
AÇÃO JUDICIAL 0007337-16.2004.8.26.0191 (COND). IPTU: 
2400170032052 Matrícula: 62999 Ofício: 1 

8167908943629 75.600,00 168.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

7  R DONA DINART 
SANTANA NUNES 
N. 117  

JARDIM ROSA 
DE FRANCA  

Casa, 125,8 m2 de área total, 125,8 m2 de área privativa, 154m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, 2 WCs, sl, cozinha, terraco, 
2 vagas de garagem. IPTU: 083.35.94.0240.00.000 Matrícula: 
117405 Ofício: 2 

1555513236699 307.500,00 410.000,00 Ocupado 

8  RUA JACOB 
BITTENCOURT N. 
42  

JARDIM SAO 
ROBERTO  

Casa, 90 m2 de área total, 90 m2 de área privativa, 113,2m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem, MATR Nº 80.247 - 2º CRI.  ÁREA A AVERBAR, 
AVERBAÇÃO POR CONTA COMPRADOR -  MATRÍCULA 80247 - 
2º CRI EMGEA. PERMITIDO PARCELAMENTO SOMENTE PARA 
O OCUPANTE DO IMÓVEL. IPTU: 084.12.95.1225.00.000.8 
Matrícula: 80247 Ofício: 2 

8160300147639 154.550,00 281.000,00 Ocupado 

9 RES PQ CUMBICA B-DOIS N. 29  RESIDENCIAL 
PARQUE 
CUMBICA  

Casa, 141,96 m2 de área total, 141,96 m2 de área privativa, 
70,2m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem, (E) ÁREA CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA, AVERBAÇÃO POR CONTA DO COMPRADOR. 
PERMITIDO PARCELAMENTO SOMENTE PARA O OCUPANTE 
DO IMÓVEL. IPTU: 092.43.39.0019.00.000 Matrícula: 40821 Ofício: 
2 

1025041588470 175.500,00 270.000,00 Ocupado 

10  RUA DA 
JUVENTUDE 
(antigo nº 80) N. 83  

VILA ITAPOAN  Casa, 74,9 m2 de área total, 74,9 m2 de área privativa, 148,76m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 081.82.12.0214.00.000 Matrícula: 109688 Ofício: 2 

1555517487831 193.900,00 277.000,00 Ocupado 



Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis EMGEA – Disputa Aberta 
 

19.592 v001   micro 15

11 ED 
MEDITERRANNEE 

R N SRA MAE 
DOS HOMENS N. 
435 Apto. 54  

VILA 
PROGRESSO  

Apartamento, 141,81 m2 de área total, 78,99 m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, MATRÍCULA 
54097 - 1º CRI  EM NOME DA EMGEA. CONSTA AÇÃO JUDICIAL 
Nº 0008981-53.2016.4.03.6332 (COND). PERMITIDO 
PARCELAMENTO SOMENTE PARA O OCUPANTE DO IMÓVEL 
MEDIANTE RENUNCIA DA AÇÃO. IPTU: .10.0027.01.020 
Matrícula: 54097 Ofício: 1 

1025040156770 247.200,00 412.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITAPECERICA DA SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

12 LOTEAMENTO 
JARDIM PAULISTA 

AL AGUA MARINHA N. 
364 (ANTIGA AL ITA 
VASONE S/N) 

EMBU 
MIRIM  

Casa, 49,2 m2 de área total, 49,2 m2 de área privativa, 250m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 5019007-08.2017.4.03.6100. 
IPTU: 23431.54.85.0030.00.000 Matrícula: 102895 Ofício: 1 

1327100000122 ANULADO ANULADO ANULADO 

13  R ARTUR 
FERNANDES 
PEREIRA N. S/N LOTE 
23-A DA QUADRA F 

JARDIM 
SANTA 
ISABEL  

Terreno, 832m2 de área do terreno, PERMITIDO 
PARCELAMENTO. IPTU: 23451.6238113800000-04 Matrícula: 
111385 Ofício: 1 

1555506369522 176.250,00 235.000,00 Desocupado 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITAQUAQUECETUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

14 COND VILLAGE RUA SERRA 
PRETA N. 47  

JARDIM 
IKES  

Casa, 52,5 m2 de área total, 52,5 m2 de área privativa, 125m2 de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 2 vagas de garagem, (E) CONSTA AÇÃO 
JUDICIAL Nº 0006903-80.2015.4.03.6119 (A) -. IPTU: 44432.34.31.0035.00.000 
Matrícula: 17411 Ofício: 1 

1097641154664 144.800,00 181.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JANDIRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

15 CONDOMINIO 
COLINAS DE 
JANDIRA 

ESTR VELHA DE 
ITAPEVI N. 395 
Apto. 31 BL 4 - 
EDIFICIO JATOBA 

JANDIRA  Apartamento, 59,38 m2 de área total, 49,4 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, PERMITIDO 
PARCELAMENTO. IPTU: 23142.23.40.0982.04.008 Matrícula: 
126495 Ofício: 1 

1555519261369 106.800,00 178.000,00 Desocupado 

16 COND RES VALE 
VERDE 

R ANCIAO 
SEBASTIAO 
ANTONINI N. 61 

JARDIM DAS 
MARGARIDAS  

Apartamento, 66,05 m2 de área total, 51,97 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL 0006679-41.2013.8.26.0299 (COND) PERMITIDO 

8032600539107 140.400,00 156.000,00 Desocupado 
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Apto. 11 BL 28 - 
ED OPIUNS 

PARCELAMENTO. Contratação somente na Agência Osasco. 
IPTU: 23142.12.05.0001.28.001 Matrícula: 107774 Ofício: 1 

17  R VALDOMIRO 
ALVES DA SILVA 
N. 316 (ANT R 
DAS CAMELIAS 
132) 

JARDIM 
MARILIA  

Sobrado, 236,59 m2 de área total, 236,59 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, ÁREA CONSTR. NÃO AVERBADA, AVERBAÇÃO P/ 
CONTA DO COMPRADOR. AVERBAÇÃO DO NOVO 
LOGRADOURO P/ CONTA DO COMPRADOR- MATR. 58226:EM 
NOME DA EMGEA. PERMITIDO PARCELAMENTO SOMENTE 
PARA O OCUPANTE DO IMÓVEL. IPTU: .15.0023.00.000 
Matrícula: 58225 Ofício: 1 

1413200000015 159.500,00 290.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: SP 
Cidade: OSASCO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

18  DOUTOR BENTO VIDAL 
N. 449 LOTE 31 QD L - 
CHACARA BUSSOCABA 

NOVO 
OSASCO  

Casa, 95,94 m2 de área total, 95,94 m2 de área privativa, 125m2 de 
área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 23243.23.73.0213.00.000.02 Matrícula: 65994 Ofício: 1 . 
Contratação somente na Ag. Osasco (0326) 

1032641638497 297.000,00 330.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PIRES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

19 VILA NOVA SUISSA 
SANTISTA 

TREZE DE MAIO N. 59 Q 
24 L 32, 43, 44 E P/ LT 1 
Q24-A 

PONTE 
SECA  

Casa, 62,4 m2 de área total, 62,4 m2 de área privativa, 828m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, (E). IPTU: 
361-54-82-0042-00-0000 Matrícula: 488 Ofício: 1 

8023500273580 61.000,00 122.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTO ANDRE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

20  R CONSELHEIRO 
JUSTINO N. 671 
Apto. 4 
RESIDENCIAL 
FORTE 

CAMPESTRE  Apartamento, 142,99 m2 de área total, 83,74 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0064.17.00004998.01.1 Matrícula: 105998 
Ofício: 1 

1555503508114 217.000,00 310.000,00 Ocupado 

21  R AQUIDABA N. 91  JARDIM DO 
ESTADIO  

Casa, 107 m2 de área total, 107 m2 de área privativa, 125m2 
de área do terreno, qt, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 0029798-
80.2011.8.26.0564. PERMITIDO PARCELAMENTO 

1555511706965 168.700,00 241.000,00 Ocupado 
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SOMENTE PARA O OCUPANTE DO IMÓVEL MEDIANTE 
RENUNCIA DA AÇÃO. IPTU: 11.084.027 Matrícula: 29932 
Ofício: 1 

22  WALTER GARCIA N. 
431 PARTE LT 46 QD 
03 

JARDIM 
JAMAICA  

Sobrado, 177 m2 de área total, 177 m2 de área privativa, 
125m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, E. IPTU: 29.319.046 Matrícula: 14940 
Ofício: 1 

1034441812481 252.000,00 280.000,00 Ocupado 

23 ED GAMA R ADOLFO BASTOS 
N. 990 Apto. 41  

VILA BASTOS  Apartamento, 264,26 m2 de área total, 143,03 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, suite, WC, WC Emp, sl, lavabo, 
cozinha, terraco, 1 vaga de garagem. IPTU: 15.128.203 
Matrícula: 74340 Ofício: 1 

1555520189412 401.600,00 502.000,00 Ocupado 

24  RUA FLORIDA N. 28 
LT 21 QD 9A 

VILA GUARANI  Casa, 78 m2 de área total, 78 m2 de área privativa, 182,4m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, WC Emp, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, PERMITIDO PARCELAMENTO. IPTU: 
0064.17.00006598.01.1 Matrícula: 29891 Ofício: 2 

1065941499545 193.600,00 242.000,00 Desocupado 

25 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BOUGANVILLE 

RUA IBATIBA N. 234 
CASA 17B - BL 7 

VILA 
METALURGICA  

Casa, 94,13 m2 de área total, 79,57 m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, sl, lavabo, cozinha, 2 vagas de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 1019388-68.2014.8.26.0554 
(REFERENTE CONDOMÍNIO); E 5001158-
08.2018.4.03.6126. IPTU: 0064.17.00008374.01.1 Matrícula: 
63738 Ofício: 2 

1555520369160 339.300,00 377.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

26 COND ITAPARICA DOS VIANAS N. 4105 
Apto. 43 4ºANDAR BL 
5- EDIFICIO ILHEUS 

BAETA NEVES  Apartamento, 86,32 m2 de área total, 46,43 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem, COM ACAO JUDICIAL 
0025561-90.2017.8.26.0564 (COND). IPTU: 
510.100.048.079 Matrícula: 70996 Ofício: 1 

1034441338240 112.000,00 140.000,00 Ocupado 

27 RESIDENCIAL 
PIAZZA 
MAGGIORE 

AV BARAO DE MAUA 
N. 545 Apto. 41  

CENTRO  Apartamento, 350,68 m2 de área total, 227,99 m2 de área 
privativa, a.serv, 4 suites, WC Emp, sl, lavabo, 4 sacadas, 
cozinha, 4 vagas de garagem, MATRÍCULA DA VAGA DE 
GARAGEM Nº 95.792. PERMITIDO PARCELAMENTO. 
IPTU: 005.017.077.007 Matrícula: 95828 Ofício: 1 

1444401364189 882.900,00 981.000,00 Desocupado 

28 COND RES 
SANTA CATARINA 

AV MOINHO FABRINI 
N. 383 Apto. 13 BLOCO 
14 - ED PIÇARRAS 

INDEPENDENCIA  Apartamento, 67,73 m2 de área total, 52,55 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, (E) CONTA AÇÃO JUDICIAL 
50005830720164036114 e 50018087120164030000. 
PERMITIDO PARCELAMENTO. IPTU: 021.007.070.391 
Matrícula: 37960 Ofício: 2 

3034440270406 187.200,00 208.000,00 Desocupado 

29 COND RES 
SANTA CATARINA 

RUA MOINHO FABRINI 
N. 383 Apto. 21 TIPO B  
BL 8 2ºAND EDIFICIO 
CRISCIUMA 

INDEPENDENCIA  Apartamento, 65,41 m2 de área total, 50,75 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 21.007.070.213 Matrícula: 38617 Ofício: 2 

3034440547203 169.360,00 211.700,00 Ocupado 
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30 CONJ COEMIL VIII RUA SERGIO MILLIET 
N. 777 Apto. 74 BLOCO 
06 

JORDANOPOLIS  Apartamento, 86,07 m2 de área total, 61,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, (E) PERMITIDO 
PARCELAMENTO. IPTU: 027.005.132.193 Matrícula: 
63982 Ofício: 1 

1034441208835 148.850,00 229.000,00 Desocupado 

31 COND RES TOP 
LIFE 

AVENIDA DOUTOR 
WASHINGTON LUIS N. 
180 Apto. 43 ED 2 - 
QUALITY LIFE 

RUDGE RAMOS  Apartamento, 95,59 m2 de área total, 44,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 0047200-
43.2012.8.26.0564 (REFERENTE CONDOMÍNIO) -. IPTU: 
010.038.103.102 Matrícula: 114020 Ofício: 1 

1034641727038 182.000,00 260.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO CAETANO DO SUL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

32 CONJ PQ RES DOS 
RADIALISTAS 

RUA LUIZ CLAUDIO CAPOVILLA 
FILHO N. 160 Apto. 14 BLOCO 
19 - COND JATOBÁ 

SAO 
JOSE  

Apartamento, 56,8 m2 de área total, 51,67 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, (E). IPTU: 11.014.0824 Matrícula: 16888 Ofício: 
2 

3034440249997 203.379,73 290.542,48 Ocupado 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

33  R SANTO IRINEU N. 87  BOSQUE DA 
SAUDE  

Casa, 242,75 m2 de área total, 242,75 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do terreno, varanda, a.serv, 3 
suites, WC, WC Emp, 2 sls, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 42.119.0070-6 Matrícula: 112732 
Ofício: 14 

1444400098450 679.378,20 849.222,75 Ocupado 

34 RES EDUARDO 
PRADO 

AL EDUARDO PRADO N. 
596 Apto. 196  

CAMPOS ELISEOS  Apartamento, 99,25 m2 de área total, 50,73 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem, COM AÇÃO JUDICIAL 
Nº 0012137-49.2016.8.26.0100 (REFERENTE PEDIDO 
DE SINISTRO PERANTE A SEGURADORA). IPTU: 
020.035.0689-6 Matrícula: 170292 Ofício: 15 

7123100114680 322.500,00 430.000,00 Ocupado 

35  R LESSING N. 366  CHACARA 
BELENZINHO  

Casa, 265,9 m2 de área total, 265,9 m2 de área 
privativa, 250m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, churrasqueira, 3 sls, lavabo, DCE, cozinha, 4 
vagas de garagem. IPTU: 102.051.0069-3 Matrícula: 
104172 Ofício: 6 

1165541436143 520.000,00 650.000,00 Ocupado 

36 PQ RES SANTA 
BÁRBARA 

R ESCORPIAO N. 550 
Apto. 43 BL 25 

CIDADE SATELITE 
SANTA BARBARA  

Apartamento, 54,71 m2 de área total, 48,57 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 0019102-
12.2012.8.26.0576  E 0135230-81.1200.8.26.0090 
(IPTU). PERMITIDO PARCELAMENTO. IPTU: 
151.108.0636-4 Matrícula: 141767 Ofício: 9 

8203300094150 72.900,00 162.000,00 Desocupado 
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37 CONJ HAB 
BARREIRA 
GRANDE 

RUA JULIO DAFFINI N. 
50  

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
BARREIRA GRAN  

Sobrado, 190 m2 de área total, 190 m2 de área 
privativa, 131,46m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, lavabo, cozinha, terraco, 2 vagas de garagem, 
edicula, Laudo: consta 144,46 m² de área construída e 
não averbada- Certidão de Dados Cadastrais do imóvel 
- IPTU - endereço atual não averbado na matrícula. 
Averbação por conta do comprador. Vedado uso FGTS 
. Permitido Parcelamento somente para o ocupante do 
imóv. IPTU: 148.303.0108-1 Matrícula: 71152 Ofício: 9 

9976830237310 299.175,00 398.900,00 Ocupado 

38 CONJ HAB 
BARRO BRANCO I 
- A 

RUA CONTO DE AREIA 
N. 148 Apto. 43B COND 
ILHA DA CANANEIA 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
BARRO BRANCO  

Apartamento, 39,11 m2 de área total, 34,92 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
237.120.0275-9 Matrícula: 101586 Ofício: 7 

1027341733471 40.384,41 89.743,14 Ocupado 

39  R INÁCIO REIS N. S/N 
LOTE 15 

COPACABANA  Terreno, 1004,91m2 de área do terreno, PERMITIDO 
PARCELAMENTO. IPTU: 94.057.0045-6 Matrícula: 
27983 Ofício: 11 

1444400687170 239.320,00 299.150,00 Desocupado 

40 EDIFÍCIO MONTE 
CARLO 

AV PAULA FERREIRA N. 
207 Apto. 122 12ºandar - 

FREGUESIA DO O  Apartamento, 112,62 m2 de área total, 65,55 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, ação judicial 5011749-
44.2017.4.03.6100 PERMITIDO PARCELAMENTO 
SOMENTE PARA O OCUPANTE DO IMÓVEL 
MEDIANTE RENUNCIA DA AÇÃO. IPTU: 
104.140.1477-3 Matrícula: 128226 Ofício: 8 

1025041704194 289.500,00 386.000,00 Ocupado 

41 VERITA 
RESIDENCIAL 
FREGUESIA 

R DA BALSA N. 682 Apto. 
15 TORRE 2 

FREGUESIA DO O  Apartamento, 82,27 m2 de área total, 47,86 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. IPTU: 104.159.0161-7 
Matrícula: 172686 Ofício: 8 

1555501200163 189.700,00 271.000,00 Ocupado 

42 CONJ RES NOVO 
MILLENIUM 

R ANTONIO JOAO DE 
MEDEIROS N. 501 UN 25 

ITAIM PAULISTA  Sobrado, 124,35 m2 de área total, 69,63 m2 de área 
privativa, 100m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 1 vaga de garagem, PERMITIDO 
PARCELAMENTO SOMENTE PARA O OCUPANTE 
DO IMÓVEL. IPTU: 134.491.0123-3 Matrícula: 160273 
Ofício: 12 

1444401058975 108.000,00 240.000,00 Ocupado 

43 CONDOMINIO 
DUO MORUMBI 

RUA MARIE NADER 
CALFAT N. 351 Apto. 154 
ED EVOLUTI 

JARDIM 
AMPLIACAO  

Apartamento, 90,02 m2 de área total, 46,25 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, PERMITIDO PARCELAMENTO. 
IPTU: 170.189.0131-5 Matrícula: 331820 Ofício: 11 

1555503140427 217.600,00 272.000,00 Desocupado 

44  RUA ENGENHEIRO 
JOSE AMADEI N. 306  

JARDIM 
ARPOADOR  

Casa, 80 m2 de área total, 80 m2 de área privativa, 
151,45m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem, COM ACAO JUDICIAL 
5011565-88.2017.4.03.6100. ÁREA A AVERBAR, 
AVERBAÇÃO POR CONTA DO COMRPADOR. 
PERMITIDO PARCELAMENTO SOMENTE PARA O 
OCUPANTE DO IMÓVEL MEDIANTE RENUNCIA DA 
AÇÃO. IPTU: 185.017.0083-4 Matrícula: 53 Ofício: 18 

1555509365412 195.000,00 300.000,00 Ocupado 

45  RUA AUGUSTO FARINA 
N. 500  

JARDIM 
BONFIGLIOLI  

Casa, 197 m2 de área total, 197 m2 de área privativa, 
197m2 de área do terreno, 4 qts, a.serv, 2 suites, 2 
WCs, churrasqueira, sl, lavabo, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, MATRÍCULA Nº 110.368 - 18º 
RI/SP. CONSTA AÇÃO JUDICIAL Nº 0000421-

1444401562371 420.000,00 560.000,00 Ocupado 
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08.2017.4.03.6100. ÁREA CONSTRUÍDA A AVERBAR, 
AVERBAÇÃO POR CONTA DO COMPRADOR. 
PERMITIDO PARCELAMENTO SOMENTE PARA O 
OCUPANTE DO IMÓVEL MEDIANTE RENUNCIA DA 
AÇÃO. IPTU: 101.160.0049-9 Matrícula: 110368 Ofício: 
18 

46 CONJ RES PENHA 
DE FRANCA I 

RUA AUGUSTO 
AMBROS N. 50 Apto. 01 
BL 01- TERREO 

JARDIM CASTELO  Apartamento, 96,73 m2 de área total, 54,49 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, (E) PERMITIDO PARCELAMENTO. 
IPTU: 130.129.0065-8 Matrícula: 55267 Ofício: 17 

8034700532453 97.650,00 217.000,00 Desocupado 

47 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE DO 
CARMO 

ANDRE DE ALMEIDA N. 
1620 Apto. 12 
PAVIMENTO TERREO 
BL 09 

JARDIM CINCO DE 
JULHO  

Apartamento, 65,55 m2 de área total, 56,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 150.286.0165-7 Matrícula: 120468 
Ofício: 9 

3108640155659 144.000,00 180.000,00 Ocupado 

48  RUA PANONIA N. 220 PT 
LT 32 QD 23 

JARDIM COLOMBO  Casa, 200 m2 de área total, 200 m2 de área privativa, 
134,4m2 de área do terreno, (E). IPTU: 123.066.0057-1 
Matrícula: 107101 Ofício: 18 

2023835058646 365.325,00 487.100,00 Ocupado 

49 CONJ COND JD 
DOS PINHEIROS 

ESTRADA DE  
ITAQUERA-
GUAIANAZES N. 2415 
CASA B-10 

JARDIM HELENA  Casa, 90,28 m2 de área total, 90,28 m2 de área 
privativa, 68m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, lavabo, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, (E) 
PERMITIDO PARCELAMENTO SOMENTE PARA O 
OCUPANTE DO IMÓVEL. IPTU: 115.080.0214-1 
Matrícula: 29005 Ofício: 7 

9186490000749 171.500,00 245.000,00 Ocupado 

50  R CENTRAL DE SANTA 
HELENA N. 35  

JARDIM 
IMPERADOR 
(ZONA LESTE)  

Casa, 69,92 m2 de área total, 69,92 m2 de área 
privativa, 69,92m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, ÁREA 
CONSTRUÍDA NÃO AVERBADA, AVERBAÇÃO POR 
CONTA DO COMPRADOR. PERMITIDO 
PARCELAMENTO. IPTU: 149.062.0032-9 Matrícula: 
117351 Ofício: 9 

1027500012005 200.000,00 250.000,00 Desocupado 

51  R DR NELSON PIZZOTTI 
MENDES N. 101  

JARDIM IPANEMA 
(ZONA SUL)  

Casa, 164,46 m2 de área total, 164,46 m2 de área 
privativa, 240m2 de área do terreno, 2 qts, 2 vagas de 
garagem, (E) MATRÍCULA 182278 - 11º CRI - EMGEA. 
PERMITIDO PARCELAMENTO SOMENTE PARA O 
OCUPANTE DO IMÓVEL. IPTU: 095.405.0082-6 
Matrícula: 182278 Ofício: 11 

1026940643315 423.750,00 565.000,00 Ocupado 

52  R ANTÔNIO COVELLO 
N. 235  

JARDIM 
JABAQUARA  

Casa, 467,08 m2 de área total, 467,08 m2 de área 
privativa, 397,4m2 de área do terreno, sauna, a.serv, 4 
suites, WC, churrasqueira, 2 sls, lavabo, DCE, piscina, 
cozinha, terraco, 4 vagas de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 0006000-68.2016.4.03.6100 E 1017440-
90.2017.8.26.0003. PERMITIDO PARCELAMENTO 
SOMENTE PARA O OCUPANTE DO IMÓVEL 
MEDIANTE RENUNCIA DA AÇÃO. IPTU: 91.257.0032-
4 Matrícula: 12514 Ofício: 8 

1165441834791 772.800,00 966.000,00 Ocupado 

53 COND NEO VILA 
MARIA 

RUA TOGO N. 501 Apto. 
85 BL 01 

JARDIM JAPAO  Apartamento, 82,29 m2 de área total, 47,84 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 

1555515712102 182.000,00 260.000,00 Ocupado 



Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis EMGEA – Disputa Aberta 
 

19.592 v001   micro 21

garagem. IPTU: 065.094.0132-0 Matrícula: 47652 
Ofício: 17 

54  RUA ERICO SEMER N. 
S/N LT 29 QD H 

JARDIM MARILU  Terreno, 450m2 de área do terreno, COM ACAO 
JUDICIAL 5004384-36.2017.4.03.6100 . PERMITIDO 
PARCELAMENTO. IPTU: 247.004.0066-6 Matrícula: 
38614 Ofício: 7 

1444401086545 281.400,00 402.000,00 Desocupado 

55 CONJ RES NOVA 
FREGUESIA 

AV MICHIHISA MURATA 
N. 197 Apto. 36 BL 6 -
2ºANDAR 

JARDIM 
MARISTELA  

Apartamento, 117,16 m2 de área total, 60,15 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, TERMO (E) (AJ) CONSTA AÇÃO JUDICIAL 
00152303720164036100. IPTU: 107.216.0380-6 
Matrícula: 106731 Ofício: 18 

9186490000552 207.900,00 297.000,00 Ocupado 

56 CONJ RES 
MORADA DOS 
PASSAROS 

ESTRADA 
PIRAJUSSARA-VALO 
VELHO N. 1900 Apto. 13 
BL 02 B- 1º andar -ED 
COLEIRINHA 

JARDIM 
MITSUTANI  

Apartamento, 112,47 m2 de área total, 51,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, (E). IPTU: 184.252.0097-1 Matrícula: 261996 
Ofício: 11 

8192100076272 104.500,00 190.000,00 Ocupado 

57 COND RES 
BLECAUTE 

RUA BLECAUTE N. 118 
CASA D 

JARDIM NOSSA 
SENHORA DO 
CARMO  

Sobrado, 166,12 m2 de área total, 126,12 m2 de área 
privativa, 77,27m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, lavabo, sacada, cozinha, 3 vagas de 
garagem, PERMITIDO PARCELAMENTO. IPTU: 
232.0032.0020 Matrícula: 227933 Ofício: 9 

1555515036395 367.200,00 432.000,00 Desocupado 

58 ED JACARANDÁ RUA CAMARAJE N. 109 
Apto. 94  

JARDIM PARAISO  Apartamento, 105,36 m2 de área total, 66,16 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, suite, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem, COM AÇÃO JUDICIAL 
5006378-02.2017.4.03.6100  MATRÍCULA Nº  93670 3º 
CRI E DA VAGA DE GARAGEM Nº 93.671 - EMGEA. 
PERMITIDO PARCELAMENTO SOMENTE PARA O 
OCUPANTE DO IMÓVEL MEDIANTE RENUNCIA DA 
ÇÃO. IPTU: 070.091.0167-1 Matrícula: 93670 Ofício: 3 

1444401056085 234.000,00 360.000,00 Ocupado 

59  R DURVAL FERNANDES 
CHAVES N. 261  

JARDIM SANTO 
ELIAS  

Casa, 231 m2 de área total, 231 m2 de área privativa, 
260m2 de área do terreno, 2 suites, WC, 2 sls, DCE, 
sacada, cozinha, 4 vagas de garagem, ÁREA 
CONSTRUÍDA NÃO AVERBADA, AVERBAÇÃO POR 
CONTA DO COMPRADOR. PERMITIDO 
PARCELAMENTO SOMENTE PARA O OCUPANTE 
DO IMÓVEL. IPTU: 78.320.0025-2 Matrícula: 3482 
Ofício: 16 

1555521181091 580.000,00 725.000,00 Ocupado 

60  R PAULA CÂNDIDO N. 
490  

JARDIM SAO JOSE 
(SAO MATEUS)  

Casa, 105 m2 de área total, 105 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, WC 
Emp, churrasqueira, sl, cozinha, 2 vagas de garagem, 
PERMITIDO PARCELAMENTO. IPTU: 149.028.0072-0 
Matrícula: 27432 Ofício: 9 

1555513030098 236.000,00 295.000,00 Desocupado 

61 EMPREEND RES 
VILLAGGIO DI 
FIRENZE 

DOS OURIVES N. 560 
Apto. 62 EDIFICIO 4 
PIAZZA DEI PITTI 

JARDIM SAO 
SAVERIO  

Apartamento, 110,01 m2 de área total, 61,65 m2 de 
área privativa, 1 vaga de garagem, COM ACAO 
JUDICIAL 1013140-90.2014.8.26.0003 (COND). IPTU: 
157.229.1053-7 Matrícula: 127070 Ofício: 14 

1025241522669 225.000,00 250.000,00 Ocupado 

62  R C0NEGO ANT0NIO 
DIAS PEQUENO N. 369  

JARDIM TIETE  Casa, 73,6 m2 de área total, 73,6 m2 de área privativa, 
72,95m2 de área do terreno, a.serv, 2 suites, sl, lavabo, 

1444400634220 224.000,00 320.000,00 Ocupado 
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sacada, cozinha, 2 vagas de garagem. IPTU: 
14925700341 Matrícula: 237646 Ofício: 9 

63 COND RES 
PARQUE DAS 
ORQUIDEAS 

R JARACATIA N. 859 
Apto. 43 BL 4 

JARDIM UMARIZAL  Apartamento, 80,89 m2 de área total, 51,71 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, (E) ação judicial 
00219733420144036100. IPTU: 169.009.1364-3 
Matrícula: 229907 Ofício: 11 

3122140293934 132.000,00 240.000,00 Ocupado 

64 COND PAULISTA 
SUL 

AV PADRE ARLINDO 
VIEIRA N. 3175 Apto. 112 
BL C 

JARDIM 
VERGUEIRO 
(SACOMA)  

Apartamento, 98,62 m2 de área total, 62,48 m2 de área 
privativa, 3 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, (E) AÇÃO JUDICIAL 0023939-
30.2005.8.26.0003   (003.05.023939-5)  (COND). IPTU: 
157.059.0537-7 Matrícula: 156020 Ofício: 14 

8137400839449 196.510,60 280.729,43 Ocupado 

65 CONDOMINIO LA 
ISLA 

RUA JORGE OGUSHI N. 
51 Apto. 34 BL A - 
EDIFICIO TENERIFE 

JARDIM VILA 
FORMOSA  

Apartamento, 94,41 m2 de área total, 54,05 m2 de área 
privativa, 2 qts, 1 vaga de garagem. IPTU: 
116.317.0315-2 Matrícula: 225571 Ofício: 9 

1555505586899 182.700,00 261.000,00 Ocupado 

66 ED SOLAR VILA 
NOVA MARIANA 

R IBARAGUI NISSUI N. 
115 Apto. 703  

JARDIM VILA 
MARIANA  

Apartamento, 213,03 m2 de área total, 106,12 m2 de 
área privativa, 2 vagas de garagem, MATRÍCULA 
67611 MATRÍCULA VAGAS 67670 E 67671 - 1º CRI 
EM NOME DA EMGEA. PERMITIDO 
PARCELAMENTO. IPTU: 039.164.0082-7 Matrícula: 
67611 Ofício: 1 

2023835058450 637.500,00 850.000,00 Desocupado 

67 COND RES 
PRAIAS 
PAULISTAS 

RUA FREI FIDELIS 
MOTA N. 550 Apto. 33 
BLOCO 01 - ED. 
ITACURUÇA 

PARQUE 
CRUZEIRO DO 
SUL  

Apartamento, 104,17 m2 de área total, 48,85 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, (E) MATRÍCULA Nº 124460 12º CRI EMGEA. 
PERMITIDO PARCELAMENTO SOMENTE PARA O 
OCUPANTE DO IMÓVEL. IPTU: 112.304.0020-5 
Matrícula: 124460 Ofício: 12 

1203341421475 98.000,00 196.000,00 Ocupado 

68 RES SPAZIO SAN 
TELMO 

R CARUBINHA N. 70 
Apto. 504 BL 4 

PARQUE 
ESMERALDA  

Apartamento, 148,07 m2 de área total, 94,19 m2 de 
área privativa, 1 vaga de garagem, PERMITIDO 
PARCELAMENTO SOMENTE PARA O OCUPANTE 
DO IMÓVEL. IPTU: 169.301.0179-5 Matrícula: 365054 
Ofício: 11 

1555503105974 196.000,00 280.000,00 Ocupado 

69 GRAND CLUB 
COND VILA 
PRUDENTE 

R ORLANDO CALIXTO 
N. 92 Apto. 1122 Torre 1 

PARQUE 
INDEPENDENCIA  

Apartamento, 161,64 m2 de área total, 74,23 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, terraco, 
2 vagas de garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
0025106-33.2015.8.26.0100 (REFERENTE 
CONDOMÍNIO) -. IPTU: 118.473.0191-5 Matrícula: 
200772 Ofício: 6 

1555504532990 324.750,00 433.000,00 Ocupado 

70 GRAND CLUB 
CONDOMÍNIO 
VILA PRUDENTE 

RUA ORLANDO 
CALIXTO 92 N. 92 Apto. 
2166 TORRE 2 

PARQUE 
INDEPENDENCIA  

Apartamento, 206,07 m2 de área total, 108,1 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, terraco, 
2 vagas de garagem. IPTU: 118.473.0335-7 Matrícula: 
200916 Ofício: 6 

1555500627368 448.000,00 560.000,00 Ocupado 

71  RUA MARIO ANCONA N. 
140  

PARQUE IPE  Casa, 161,15 m2 de área total, 161,15 m2 de área 
privativa, 136,96m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, 2 vagas de garagem. IPTU: 
201.042.0072-1 Matrícula: 154594 Ofício: 18 

1026341767700 340.900,00 487.000,00 Ocupado 

72  RUA NICOLAU ZARVOS 
N. 416  

PARQUE 
JABAQUARA  

Casa, 145 m2 de área total, 145 m2 de área privativa, 
192,3m2 de área do terreno, 2 vagas de garagem, (E) 

1023941220448 425.600,00 532.000,00 Ocupado 
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PERMITIDO PARCELAMENTO SOMENTE PARA O 
OCUPANTE DO IMÓVEL. IPTU: 089.541.0043-0 
Matrícula: 66963 Ofício: 15 

73 CONDOMINIO 
SPORTS GARDEN 
LESTE 

RUA DESEMBARGADOR 
ANDRADE PINTO N. 110 
Apto. 234 BL 02 

PARQUE MARIA 
LUIZA  

Apartamento, 157 m2 de área total, 82 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, lavabo, sacada, 
cozinha, 2 vagas de garagem. IPTU: 116.281.0197-1 
Matrícula: 219976 Ofício: 9 

1555506048831 360.000,00 480.000,00 Ocupado 

74 EDIFICIO ITAUBA R EDITH JUNQUEIRA DE 
AZEVEDO MARQUES N. 
169 Apto. 11  

PARQUE MUNHOZ  Apartamento, 108,65 m2 de área total, 62,64 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, MATRÍCULA DA VAGA DE 
GARAGEM Nº 278.017. PERMITIDO 
PARCELAMENTO SOMENTE PARA O OCUPANTE 
DO IMÓVEL. IPTU: 183.108.0476-7 Matrícula: 277967 
Ofício: 11 

1444402436892 187.243,00 267.490,00 Ocupado 

75 CONDOMINIO 
HORTO DO YPE 

RUA PEDRINA MARIA 
DA SILVA VALENTE N. 
44 Apto. G32 BLOCO 07 - 
EDIFICIO GERANIO 

PARQUE MUNHOZ  Apartamento, 117,92 m2 de área total, 71,6 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 1038522-
88.2014.8.26.0002 (REFERENTE CONDOMÍNIO). 
PERMITIDO PARCELAMENTO. IPTU: 183.111.0239-1 
Matrícula: 319838 Ofício: 11 

1555517819311 207.750,00 277.000,00 Desocupado 

76  R SABINO DUARTE N. 
208 UN 4 

PONTE RASA  Casa, 150 m2 de área total, 150 m2 de área privativa, 
74,8m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de garagem, MATRÍCULA Nº 
101.571 - 12º CRI EM NOME DA CAIXA. ÁREA 
CONSTRUÍDA A AVERBAR, AVERBAÇÃO POR 
CONTA DO COMPRADOR. CONSTA AÇÃO JUDICIAL 
Nº 1005542-17.2016.8.26.0100. USUCAPIÃO 
PERMITIDO PARCELAMENTO SOMENTE PARA O 
OCUPANTE DO IMÓVEL MEDIANTE RENUNCIA DA 
AÇÃO. IPTU: 111.100.0049-8 Matrícula: 101571 Ofício: 
12 

1026240287311 225.600,00 376.000,00 Ocupado 

77  MARQUES DE MARICA 
N. 352  

SACOMA  Casa, 68 m2 de área total, 68 m2 de área privativa, 
120m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, E - LAUDO ATUAL: A AREA CONSTRUIDA 
NÃO FOI AVERBADA NA MATRICULA AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 050.210.0045-
4 Matrícula: 59910 Ofício: 6 

8025208939635 136.000,00 170.000,00 Ocupado 

78 RESERVA DOS 
LAGOS RES. 

RUA MIGUEL YUNES N. 
455 Apto. 11 TORRE 03 

USINA 
PIRATININGA  

Apartamento, 145,49 m2 de área total, 72,55 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 
terraco, 2 vagas de garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
0022440-33.2013.8.26.0002 (REFERENTE 
CONDOMÍNIO) -. IPTU: 162.001.0796-2 Matrícula: 
370941 Ofício: 11 

1555514170411 293.399,97 391.199,97 Ocupado 

79 RES VELEIROS R GABRIEL DA 
FONSECA N. 66 UN 05 

VELEIROS  Sobrado, 282,65 m2 de área total, 195,54 m2 de área 
privativa, 201,61m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, 3 suites, 3 WCs, sl, lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 29/3/2017M. MATRÍCULA Nº 384.384 - 11º 
CRI/SP EM NOME DA CAIXA. PERMITIDO 

1444401367293 459.200,00 656.000,00 Ocupado 
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PARCELAMENTO SOMENTE PARA O OCUPANTE 
DO IMÓVEL. IPTU: 093.023.0036-6 Matrícula: 384384 
Ofício: 11 

80 COND COSTA 
AZUL 

RUA TRIPUI N. 181 Apto. 
82 BL A 

VILA ALPINA  Apartamento, 97,67 m2 de área total, 49,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 5014844-
82.2017.4.03.6100. NA MATRÍCULA CONSTA O 
ENDREÇO RUA RAINÚNCULOS Nº 20. PERMITIDO 
PARCELAMENTO SOMENTE PARA O OCUPANTE 
DO IMÓVEL MEDIANTE RENUNCIA DA AÇÃO. IPTU: 
51.077.0113-2 Matrícula: 112983 Ofício: 6 

1555511309648 204.400,00 292.000,00 Ocupado 

81 ED FOUR 
SEASONS 

R ALMANSA N. 225 Apto. 
81  

VILA ANDRADE  Apartamento, 233,05 m2 de área total, 100,18 m2 de 
área privativa, a.serv, 3 suites, WC, 2 sls, sacada, 
cozinha, 3 vagas de garagem, PERMITIDO 
PARCELAMENTO SOMENTE PARA O OCUPANTE 
DO IMÓVEL. IPTU: 301.047.0116-9 Matrícula: 310081 
Ofício: 11 

1555516215277 589.600,00 737.000,00 Ocupado 

82  RUA BALTAZAR NUNES 
N. 415 CASA 53 

VILA CARMOSINA  Casa, 196 m2 de área total, 196 m2 de área privativa, 
118m2 de área do terreno, 4 qts, a.serv, 2 suites, 2 
WCs, 2 sls, lavabo, cozinha, 3 vagas de garagem, 
ÁREA A AVERBAR, AVERBAÇÃO POR CONTA DO 
COMPRADOR. PERMITIDO PARCELAMENTO 
SOMENTE PARA O OCUPANTE DO IMÓVEL. IPTU: 
144.208.0023-1 Matrícula: 60983 Ofício: 9 

1444401692143 472.500,00 630.000,00 Ocupado 

83  R BALEEIRO N. 52  VILA CUNHA 
BUENO  

Casa, 121,73 m2 de área total, 89,35 m2 de área 
privativa, 86,63m2 de área do terreno, a.serv, 2 suites, 
sl, lavabo, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
11805100245 Matrícula: 183079 Ofício: 6 

1444401378449 204.400,00 292.000,00 Ocupado 

84  R PE FERNANDO DE 
MONSERRATE N. 335  

VILA ESTER  Comercial, 200 m2 de área total, 200 m2 de área 
privativa, 252m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
WC Emp, sl, DCE, cozinha, 1 vaga de garagem, ÁREA 
NÃO AVERBADA, AVERBAÇÃO POR CONTA DO 
COMPRADOR. PERMITIDO PARCELAMENTO 
SOMENTE PARA O OCUPANTE DO IMÓVEL. IPTU: 
152.259.0053-3 Matrícula: 15086 Ofício: 9 

8034600245584 260.400,00 372.000,00 Ocupado 

85 EDIFICIO 
MANSAO DOS 
DUQUES 

RUA MANUEL DE 
ALMEIDA N. 527 Apto. 52 
ANDAR 5 

VILA GUILHERME  Apartamento, 218,52 m2 de área total, 141,87 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, suite, 2 WCs, WC Emp, sl, 
lavabo, DCE, cozinha, terraco, 2 vagas de garagem, 
MATRÍCULA Nº29548 17º CRI - CAIXA. MATRÍCULA 
DA VAGA DE GARAGEM Nº 29.549. PERMITIDO 
PARCELAMENTO SOMENTE PARA O OCUPANTE 
DO IMÓVEL. IPTU: 06815301907 Matrícula: 29548 
Ofício: 17 

1323700002514 564.750,00 753.000,00 Ocupado 

86 EDIFÍCIO SAM 
MARCO 

RUA VIGARIO 
ALBERNAZ N. 523 Apto. 
53  

VILA 
GUMERCINDO  

Apartamento, 116,7 m2 de área total, 75,32 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, suite, WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 0011218-
14.2015.4.03.6100 (A) e 00089309320154036100 
MATRÍCULA DA VAGA DE GARAGEM Nº 100415 DO 

1181641184288 398.700,00 443.000,00 Ocupado 
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14º RI. IPTU Apartamento: 046.029.0379-7. IPTU 
Vaga: 046.029.0432-7. IPTU: 046.029.0432-7 
Matrícula: 100414 Ofício: 14 

87 COND RES 
SANTANA DE 
MANGUEIRA 

R SANTANA DE 
MANGUEIRA N. 27 Casa 
2 

VILA IVG  Casa, 127,72 m2 de área total, 84,72 m2 de área 
privativa, 85m2 de área do terreno, qt, a.serv, suite, 
WC, churrasqueira, 2 sls, lavabo, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 118.114.0048-4 Matrícula: 
194695 Ofício: 6 

1555514302733 210.000,00 300.000,00 Ocupado 

88  R JOSEPH BOZE N. 75  VILA JOAO 
BATISTA  

Sobrado, 140 m2 de área total, 140 m2 de área 
privativa, 147m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 2 vagas de garagem, (P) 
MATRÍCULA Nº 73070 - 18º CRI EMGEA. Ação 
Judicial 50009053520174036100.  PERMITIDO 
PARCELAMENTO SOMENTE PARA O OCUPANTE 
DO IMÓVEL MEDIANTE RENUNCIA DA AÇÃO. IPTU: 
107.414.0113-3 Matrícula: 73070 Ofício: 18 

8025600327824 222.448,05 370.746,75 Ocupado 

89  R JOSÉ MACEDO N. 
649/653  

VILA 
MACEDOPOLIS  

Casa, 248,55 m2 de área total, 248,55 m2 de área 
privativa, 250m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 2 vagas de garagem, VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS DO FGTS. PERMITIDO 
PARCELAMENTO SOMENTE PARA O OCUPANTE 
DO IMÓVEL. IPTU: 118.239.0008-8 Matrícula: 190072 
Ofício: 6 

1555505685480 584.000,00 730.000,00 Ocupado 

90  R NORBERTO TORRES 
N. 30  

VILA 
MACEDOPOLIS  

Casa, 76,04 m2 de área total, 76,04 m2 de área 
privativa, 85,98m2 de área do terreno, a.serv, 2 suites, 
sl, lavabo, cozinha, 2 vagas de garagem. IPTU: 
118.255.0045-1 Matrícula: 166082 Ofício: 6 

1555509606886 196.000,00 280.000,00 Ocupado 

91 COND RES 
MARQUES DE 
LAGES 

R MARQUES DE LAGES 
N. 1532 Apto. 21 BL 06 

VILA MORAES  Apartamento, 92,27 m2 de área total, 61,48 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, WC Emp, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem,  MATRÍCULA Nº 69.553 - 14º CRI 
DE SÃO PAULO. IPTU: 049.143.0861-4 Matrícula: 
69553 Ofício: 14 

1555510364807 162.250,00 295.000,00 Ocupado 

92  RUA MANUEL ONHA N. 
649 LT 53 QE 01  JD 
ITALIA 

VILA ORATORIO  Casa, 176 m2 de área total, 176 m2 de área privativa, 
252m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, COM ACAO JUDICIAL 
5019698-22.2017.4.03.6100 - LAUDO ATUAL:  AREA 
CONSTRUIDA NÃO FOI AVERBADA NA MATRICULA 
averbação por conta do comprador. IPTU: 52.115.0046-
6 Matrícula: 143058 Ofício: 6 

1120741508385 467.100,00 519.000,00 Ocupado 

93 EDIFICIO DUE 
FIORI 

RUA MANUEL CHEREM 
N. 350 Apto. 84  

VILA PAULISTA  Apartamento, 124,87 m2 de área total, 58 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem, COM AÇÃO JUDICIAL 0012358-
83.2015.4.03.6100 - MATRÍCULA Nº 74.488 - 8º CRI 
EM NOME DA CAIXA. PERMITIDO PARCELAMENTO 
SOMENTE PARA O OCUPANTE DO IMÓVEL. 
MEDIANTE RENUNCIA DA AÇÃO IPTU: 
089.086.0093-0 Matrícula: 74488 Ofício: 8 

1136040086502 234.000,00 390.000,00 Ocupado 
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94  ESTRADA DO CAMPO 
LIMPO N. 2635  

VILA PREL  Casa, 277,66 m2 de área total, 277,66 m2 de área 
privativa, 216,22m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
suites, WC, sl, cozinha, 2 vagas de garagem. IPTU: 
168.048.0075-2 Matrícula: 369504 Ofício: 11 

1555512417193 480.000,00 640.000,00 Ocupado 

95 CONJUNTO RES 
FLORES 

AV ENGENHEIRO PINTO 
MARTINS N. 327 Casa 7 

VILA RICA  Casa, 101 m2 de área total, 55,28 m2 de área privativa, 
72,92m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
lavabo, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, COM 
AÇÃO JUDICIAL Nº 0021319-18.2012.4.03.6100. 
IPTU: 148.157.0169-4 Matrícula: 225848 Ofício: 9 

1555514522172 182.000,00 260.000,00 Ocupado 

96 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
FLORES 

AV ENGENHEIRO PINTO 
MARTINS N. 327 
UNIDADE 01 

VILA RICA  Casa, 118,42 m2 de área total, 62,99 m2 de área 
privativa, 86,94m2 de área do terreno, 2 qts, 1 vaga de 
garagem, PERMITIDO PARCELAMENTO SOMENTE 
PARA O OCUPANTE DO IMÓVEL. IPTU: 
148.157.0163-5 Matrícula: 225842 Ofício: 9 

1555520209758 185.250,00 285.000,00 Ocupado 

97 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
DAS NAÇÕES III 

RUA PAULO VIDIGAL 
VICENTE DE AZEVEDO 
N. 199 Apto. 12 BLOCO 
E-3 - ED. E 

VILA SIQUEIRA 
(ZONA NORTE)  

Apartamento, 70,99 m2 de área total, 60,84 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, (P). 
MATRÍCULA Nº 36496 - 8º CRI - CAIXA. PERMITIDO 
PARCELAMENTO SOMENTE PARA O OCUPANTE 
DO IMÓVEL. IPTU: 075.342.0238-8 Matrícula: 36496 
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